[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ КУОРАТ
уокуругун
дьаЬалтатын уорэххэ управлениета
ПРИКАЗ
г.Якутск
от « 12 » марта 2012 г.

№01-10/131
Об утверждении Сетевого плана по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2012 г.
1. С целью обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2012 году, согласно приказу Министерства образования Республики Саха (Якутия) от 05 марта 2012 года № 01-16/784 «Об утверждении Сетевого графика Министерства образования Республики Саха (Якутия) по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2012 г» приказываю:
2. Утвердить Сетевой план по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на 2012 год (приложение к приказу);
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
• обеспечить подготовку заявок и конкурсных материалов согласно Сетевому плану 2012 г. совместно с управляющими советами муниципальных образовательных учреждений.
3.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Начал
Е.И.Евсикова
Григорьева А.П. 42-00-70